

Årsredovisning

för

K Norling Mark & Transport AB

556986-1353

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Norling, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för K Norling Mark & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består till största delen av vägunderhåll inom Västernorrlands län.

Företaget har sitt säte i Liden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget KC Transport AB, org.nr 556639-1909, har per 2024-06-24 upplöst genom fusion till K Norling Mark & Transport AB, 556986-1353.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 382	4 886	5 050	5 885
Resultat efter finansiella poster	-752	610	-28	-138
Soliditet (%)	10	12	1	2

Omsättningen har minskat med 51% under räkenskapsåret. Uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 662	127 006	159 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 006	-127 006	0
Fusionsresultat		408 044		408 044
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-542 161	-542 161
Belopp vid årets utgång	50 000	667 388	-542 161	175 227

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 388
erhållna aktieägartillskott	150 000
årets förlust	-542 161
	125 227
disponeras så att	
i ny räkning överföres	125 227
	125 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 381 995	4 886 334
Övriga rörelseintäkter		58 791	182 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 440 786	5 068 438
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 490 943	-2 101 048
Övriga externa kostnader		-356 397	-536 448
Personalkostnader	2	-880 783	-1 361 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-368 257	-356 686
Summa rörelsekostnader		-3 096 380	-4 355 801
Rörelseresultat		-655 594	712 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 459	372
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 948	3 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 974	-106 775
Summa finansiella poster		-96 567	-102 631
Resultat efter finansiella poster		-752 161	610 006
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-273 000
Förändring av överavskrivningar		210 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		210 000	-483 000
Resultat före skatt		-542 161	127 006
Årets resultat		-542 161	127 006

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon, inventarier och verktyg	3	1 099 930	1 336 079
Summa materiella anläggningstillgångar		1 099 930	1 336 079
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	137 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	211 600	197 652
Summa finansiella anläggningstillgångar		211 600	334 652
Summa anläggningstillgångar		1 311 530	1 670 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 315	687 543
Övriga fordringar		64 799	131 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 940	249 542
Summa kortfristiga fordringar		445 054	1 068 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 759	40 014
Summa kassa och bank		1 759	40 014
Summa omsättningstillgångar		446 813	1 108 934
SUMMA TILLGÅNGAR		1 758 343	2 779 665

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	6	667 388	-17 662
Årets resultat		-542 161	127 006
Summa fritt eget kapital		125 227	109 344
Summa eget kapital		175 227	159 344
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	210 000
Summa obeskattade reserver		0	210 000
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	8	458 931	425 868
Övriga skulder till kreditinstitut		48 375	402 741
Summa långfristiga skulder		507 306	828 609
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		507 553	268 494
Leverantörsskulder		129 677	160 964
Skulder till koncernföretag		0	574 930
Skatteskulder		22 266	56 126
Övriga skulder		377 767	441 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 547	79 610
Summa kortfristiga skulder		1 075 810	1 581 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 758 343	2 779 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	5 år
Fordon	5-8 år

Fordon, inventarier och verktyg består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 206 712	3 730 559
Inköp	215 000	214 153
Försäljningar/utrangeringar	-138 152	-738 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 283 560	3 206 712
Ingående avskrivningar	-1 870 633	-1 746 269
Försäljningar/utrangeringar	55 260	232 322
Årets avskrivningar	-368 257	-356 686
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 183 630	-1 870 633
Utgående redovisat värde	1 099 930	1 336 079

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Fusion	-137 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	137 000
Utgående redovisat värde	0	137 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	207 600	207 600
Övertaget via fusion	4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 600	207 600
Ingående nedskrivningar	-9 948	-13 720
Återförda nedskrivningar	9 948	3 772
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-9 948
Utgående redovisat värde	211 600	197 652

Not 6 Fusion

KC Transport AB

Under året har KC Transport AB med organisationsnummer 556639-1909 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i KC Transport AB per fusionsdagen 2024-06-24 framgår nedan.

	Belopp per 2024-06-24
Nettoomsättning	0
Rörelseresultat	6 850
Anläggningstillgångar	4 000
Omsättningstillgångar	535 995
Summa tillgångar	539 995
Skulder	546 845
Summa skulder	546 845

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 555 928 kr (671 235 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 375	402 741
	48 375	402 741
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	507 553	268 494
	507 553	268 494

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	461 498	425 868

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	625 000	625 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 010 182	1 077 368
	1 635 182	1 702 368

Liden 2025-01-30

Kent Norling
Kent Norling

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Johan Lindström
Johan Lindström
Auktoriserad revisor
